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, REPUBLlKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 
. . GJYKATA THEMELORE NE MITROVICE 

. OSNOVNI SUD MITROVICA- BASIC COURT OF MITROVICA 

C.nr.79/2017 
<NYKATA THEMELQRE NE MITROVICE, e perber nga gjyqtari Ragip Kadriu 
Kry~tari I trupit gjykues dhe gjyqtareve por()h.~Me~it Balia dhe Hazir Metaj - anetar, 
ne qeshtjen juridike te propozuesve: ~ . nga 1 :t, tani me vendbanim 
ne ' , te cHin sipas autori,zimit me shkrim e perfaqeson Av.' " 
Rr. nr. , dhe e vajzerise , tani 

,vendbanim ne. , te cilen sipas autorizimit me shkrim e perfaqeson Av. 
, Rr. pIn - ' , per shkak te Zgjidhjes se marteses me 

marreveshje, ne seancen e shqyrtimit kryesor ne prezence te paleve, me 
dt.lOI05/2017, morri dhe publikisht shpalli, ndersa me dt.18/05/20 17, perpiloi kete: 

AKTGJYKIM 

MARTESA ne mes te propozuesve: , , nga , tani 
..vendbanim ne ( , i lindur me dt. , me nr.personal. 
dhe e vajzerise , nga , e Hndur me 
·dt. , me nr.personal.. e lidhur me dt.20.10.2010 ne Zyren e 
Gjendjes Civile ne ,nen numrin rend~r martesor ,ZGJIDHET me 
'lIlarreveshje e sipas propozimit te perbashket te bashkeshorteve ne kuptim te nenit 
58 al.2.dhe 69 al.2 te Ligjit mbi Familjen te Kosoves. 

kcila pale i barte shpenzimet e veta te procedures kontestimore. 

Arsyetim 

'alet ne seancen e shqyrtimit kryesor kan hequr dore nga e drejta e ankimit dhe nuk 
.;ane kerkuar shprehimisht qe Akt;:;jykimi qe do tu dergohet ta permbaj pjesen 
Irsyetuese. 

randaj nga ky shkak, Aktgjykimi nuk eshe arsyetuar, konform nenit 161 te Ligjit te 
\'ocedures Kontestimore te Kosoves. Nga te cekurat me larte u vendos si ne dispozitiv 

..~ ketij Aktgjykimi. 
GJYKATA THEMELORE Nit MITROVICE 

C.nr.79/2017, i dt.18.0S.2017 
KRYETARI I KOLEGJIT 

GJYQTARI 
Ra 'H Kad~ilt_/ 
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